

一、重要提示  
 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。  
 全部董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议  
 非标准审计意见提示  
 适用  不适用  
 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案  
 适用  不适用  
 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。  
 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案  
 适用  不适用  
 二、公司基本情况  
 1、公司简介

|          |                  |                  |        |
|----------|------------------|------------------|--------|
| 股票简称     | 威尔泰              | 股票代码             | 002688 |
| 股票上市交易所  | 深圳证券交易所          |                  |        |
| 联系人及联系方式 | 董事会秘书            | 证券事务代表           |        |
| 姓名       | 殷俊               | 张峰               |        |
| 办公地址     | 上海市闵行区虹梅路263号    | 上海市闵行区虹梅路263号    |        |
| 电话       | 64656465         | 64656465         |        |
| 电子信箱     | dn@wctech.com.cn | dn@wctech.com.cn |        |

2、主要会计数据和财务指标  
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
 是  否

|                           | 本报告期           | 上年同期           | 本报告期比上年同期增减 |
|---------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元)                   | 40,743,064.23  | 44,822,824.43  | -9.10%      |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | -4,865,390.98  | -2,686,691.93  | -81.09%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | -6,308,133.11  | -3,724,868.73  | -69.35%     |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)          | -16,111,284.75 | -11,848,116.27 | -35.90%     |
| 基本每股收益(元/股)               | -0.034         | -0.019         | -78.95%     |
| 稀释每股收益(元/股)               | -0.034         | -0.019         | -78.95%     |
| 加权平均净资产收益率                | -2.58%         | -1.44%         | -11.4%      |
|                           | 本报告期末          | 上年度末           | 本报告期末比上年末增减 |
| 总资产(元)                    | 207,256,497.96 | 219,535,539.78 | -5.59%      |
| 归属于上市公司股东的净资产(元)          | 184,439,660.68 | 190,713,608.06 | -3.29%      |

3、公司股东数量及持股情况

| 报告期末普通股股东总数      | 9,314  | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) | 0          |              |               |
|------------------|--------|-----------------------|------------|--------------|---------------|
| 前10名股东持股情况       |        |                       |            |              |               |
| 股东名称             | 股东性质   | 持股比例                  | 持股数量       | 持有有限售条件的股份数量 | 质押或冻结情况       |
| 上海紫竹高新区(集团)有限公司  | 境内国有法人 | 24.41%                | 35,020,706 |              |               |
| 安邦汽车安全汽车配件制造有限公司 | 境内国有法人 | 9.99%                 | 14,327,150 |              |               |
| 深圳联投投资基金管理有限公司   | 境内国有法人 | 4.91%                 | 7,048,300  |              |               |
| 南京金谷投资咨询有限公司     | 境内国有法人 | 4.70%                 | 6,745,719  |              | 质押, 6,735,000 |
| 郑文鼎              | 境内自然人  | 3.06%                 | 4,304,234  |              |               |
| 中央汇金资产管理有限责任公司   | 国有法人   | 2.19%                 | 3,147,500  |              |               |
| 李俊新              | 境内自然人  | 2.02%                 | 2,899,636  |              | 质押, 2,899,636 |
| 华耀辉              | 境内自然人  | 1.95%                 | 2,800,000  |              |               |
| 潘晋青              | 境内自然人  | 1.75%                 | 2,568,900  |              |               |
| 史文斌              | 境内自然人  | 1.26%                 | 1,801,656  |              |               |

上述关联关系或一致行动说明  
 上海紫竹高新区(集团)有限公司是公司控股股东,与其他股东不存在关联关系,其他股东之间,未知是否存在关联关系,未知是否属于一致行动人。  
 参与融资融券业务股东情况说明(如有)  
 不适用

4、控股股东或实际控制人变更情况  
 控股股东报告期内变更  
 适用  不适用  
 公司报告期控股股东未发生变更。  
 实际控制人报告期内变更  
 适用  不适用  
 公司报告期实际控制人未发生变更。  
 5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表  
 适用  不适用  
 公司报告期无优先股股东持股情况。  
 6、公司债券情况  
 公司是否存在公开发行并在证券交易所上市,且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券:  
 否  
 三、经营情况讨论与分析  
 1、报告期经营情况简介  
 公司是否需要遵守特殊行业的披露要求:  
 否  
 1)概述  
 2019年上半年,在外部经济环境的不确定性增加,尤其美国单边贸易保护主义已经对全球产业链的有效布局造成严重干扰的大环境影响下,我国经济增长呈现总体放缓的态势,作为公司传统客户的石油石化、电力、冶金等传统工业行业上半年也出现了需求量的下滑。  
 报告期内,公司主营业务依然为自动化仪器仪表的研发、生产和销售,传统行业客户的需求下滑,对公司销售业绩产生了不利的影响,尤其是压力变送器产品的销售金额下降明显,报告期内该产品实现营业收入为1758.17万元,同比下降达-28.79%,虽然公司依然积极地深化业务领域的扩展和转型,电磁水表和环保监测业务

# 上海威尔泰工业自动化股份有限公司

## 2019 半年度报告摘要

在报告期内依旧保持了较好的增长势头,但由于业务规模较小,未能对公司业绩产生较明显的支撑作用。此外,报告期内公司增加了松江厂房的租金费用及生产线搬迁费用等支出。上述多重因素影响下,公司本期业绩不佳,报告期内,公司实现营业收入4,074.31万元,同比下降9.10%;归属于上市公司股东的净利润-486.54万元,同比下降81.09%,基本每股收益-0.034元,同比下降78.95%。

2) 主营业务分析  
 主要财务数据同比变动情况

|               | 本报告期           | 上年同期           | 同比增减     | 变动原因                            |
|---------------|----------------|----------------|----------|---------------------------------|
| 营业收入          | 40,743,064.23  | 44,822,824.43  | -9.10%   |                                 |
| 营业成本          | 26,741,767.26  | 28,888,917.14  | -7.43%   |                                 |
| 销售费用          | 7,310,965.41   | 6,948,894.58   | 5.27%    |                                 |
| 管理费用          | 11,038,122.75  | 10,371,448.10  | 6.43%    |                                 |
| 财务费用          | -11,438.19     | -136,385.32    | 16.18%   |                                 |
| 研发费用          | 980,714.60     | 763,043.05     | 28.53%   |                                 |
| 投资收益          | 1,990,096.46   | 1,906,930.01   | 4.30%    |                                 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -16,111,284.75 | -11,848,116.27 | -35.90%  | 主要系报告期销售商品的现金同比减少3,724,028.25元。 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -1,844,339.47  | 2,376,634.34   | -177.60% | 主要系上年同期购买理财产品到期赎回金额较大。          |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 0.00           | -1,434,483.32  | -100.00% | 报告期2018年净利润仍未实现。                |
| 现金及现金等价物净增加额  | -17,955,697.25 | -10,906,391.27 | -64.63%  | 主要系本期经营活动产生的现金同比减少所致。           |

公司报告期利润构成或利润来源发生重大变动  
 适用  不适用  
 公司报告期利润构成或利润来源没有发生重大变动。  
 营业收入构成

|              | 本报告期          | 上年同期          | 同比增减          |        |         |
|--------------|---------------|---------------|---------------|--------|---------|
| 营业收入合计       | 40,743,064.23 | 44,822,824.43 | -9.10%        |        |         |
| 分行业          |               |               |               |        |         |
| 仪器仪表制造业      | 40,743,064.23 | 44,822,824.43 | -9.10%        |        |         |
| 分产品          |               |               |               |        |         |
| 压力变送器        | 17,581,725.03 | 43.15%        | 24,688,698.89 | 55.08% | -28.79% |
| 智能流量计(含电磁水表) | 17,159,926.52 | 42.12%        | 16,032,164.57 | 35.77% | 7.03%   |
| 环保监测         | 1,780,497.72  | 4.37%         |               |        |         |
| 其他仪器仪表       | 3,801,685.14  | 9.35%         | 3,950,398.39  | 8.81%  | -3.54%  |
| 其他           | 40,229,82     | 1.01%         | 51,512,58     | 0.34%  | 170.51% |
| 分地区          |               |               |               |        |         |
| 华东区          | 21,043,809.25 | 51.65%        | 16,863,341.48 | 37.62% | 24.79%  |
| 华南区          | 10,532,330.93 | 25.90%        | 14,461,103.47 | 32.26% | -27.03% |
| 西南区          | 5,560,834.84  | 13.65%        | 8,233,994.34  | 18.37% | -32.46% |
| 北方区          | 3,586,029.23  | 8.80%         | 5,264,385.14  | 11.74% | -31.88% |

占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况  
 适用  不适用

|              | 本报告期          | 上年同期          | 同比增减          |        |         |
|--------------|---------------|---------------|---------------|--------|---------|
| 营业收入合计       | 40,743,064.23 | 44,822,824.43 | -9.10%        |        |         |
| 分行业          |               |               |               |        |         |
| 仪器仪表制造业      | 40,743,064.23 | 44,822,824.43 | -9.10%        |        |         |
| 分产品          |               |               |               |        |         |
| 压力变送器        | 17,581,725.03 | 43.15%        | 24,688,698.89 | 55.08% | -28.79% |
| 智能流量计(含电磁水表) | 17,159,926.52 | 42.12%        | 16,032,164.57 | 35.77% | 7.03%   |
| 环保监测         | 1,780,497.72  | 4.37%         |               |        |         |
| 其他仪器仪表       | 3,801,685.14  | 9.35%         | 3,950,398.39  | 8.81%  | -3.54%  |
| 其他           | 40,229,82     | 1.01%         | 51,512,58     | 0.34%  | 170.51% |
| 分地区          |               |               |               |        |         |
| 华东区          | 21,043,809.25 | 51.65%        | 16,863,341.48 | 37.62% | 24.79%  |
| 华南区          | 10,532,330.93 | 25.90%        | 14,461,103.47 | 32.26% | -27.03% |
| 西南区          | 5,560,834.84  | 13.65%        | 8,233,994.34  | 18.37% | -32.46% |
| 北方区          | 3,586,029.23  | 8.80%         | 5,264,385.14  | 11.74% | -31.88% |

公司主营业务数据统计口径在报告期发生调整的情况下,公司最近1期按调整前口径调整后主营业务数据  
 适用  不适用  
 相关数据同比发生重大变动30%以上的原因说明  
 适用  不适用  
 3)非主营业务分析  
 适用  不适用

|        | 金额           | 占利润总额比例(%) | 构成说明                  | 是否具有可持续性 |
|--------|--------------|------------|-----------------------|----------|
| 其他收益   | 542,601.49   | -13.96%    | 银行理财产品投资收益            | 否        |
| 营业外收入  | 280.00       | -0.01%     | 公益性捐赠支出               | 否        |
| 其他收益   | 1,484,623.73 | -37.44%    | 公允价值变动损益              | 否        |
| 信用减值损失 | -495,545.55  | 12.78%     | 按账龄计提“坏账准备”计提应收账款坏账损失 | 否        |
| 资产减值损失 | 36,987.56    | -0.69%     | 流动资产减值损失              | 否        |

4)对2019年1-9月经营业绩的预计  
 适用  不适用  
 2019年1-9月预计的经营业绩情况:净利润为负值

## 广东英联包装股份有限公司关于公司股东减持计划期满暨完成情况的公告

证券代码:002846 证券简称:英联股份 公告编号:2019-085

公司股东方平保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。  
 广东英联包装股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2019年2月20日披露了《关于股东拟减持股份的预披露公告》(公告编号:2019-023),公司特定股东方平先生计划自该公告发布之日起三个交易日内,通过集中竞价交易方式合计减持公司股份不超过1,800,000股(不超过公司当时总股本19,464.32万股的0.92%,即不超过最新总股本19,453.44万股的0.93%)。若此期间公司有送股、资本公积转增股本等股本变动事项,应对数量进行相应的调整。  
 因公司回购离职的股权激励对象持有尚未解锁的股权激励限售10.88万股,相关股份已于2019年5月20日回购注销完成,公司总股本由19,464.32万股变更为19,453.44万股。  
 公司于2019年8月23日收到方平先生出具的《股份减持计划期满暨完成情况的告知函》,方平先生本次减持计划已期满。根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定,现将有关情况公告如下:  
 一、股东减持股份的情况  
 1.股份来源:公司首次公开发行股票并上市前持有的股份及该等股份上市后资本公积转增股本取得的股份。  
 2.自减持预披露公告日至本公告日,方平先生减持股份情况如下:

| 减持股东 | 减持方式   | 减持期间       | 减持均价(元/股) | 减持股数(万股) | 减持比例(%) |
|------|--------|------------|-----------|----------|---------|
| 方平   | 集中竞价交易 | 2019年5月15日 | 11.91     | 30.00    | 0.15%   |
|      |        | 2019年8月5日  | 13.10     | 10.00    | 0.05%   |
|      |        | 2019年8月7日  | 12.40     | 21.69    | 0.11%   |
|      |        | 2019年8月8日  | 12.28     | 14.42    | 0.07%   |
| 合计   | —      | —          | —         | 76.11    | 0.39%   |

## 浙江大胜达包装股份有限公司股票交易异常波动公告

证券代码:603687 证券简称:大胜达 公告编号:2019-011

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
 重要内容提示:  
 ● 浙江大胜达包装股份有限公司(以下简称“公司”或“大胜达”)股票于2019年8月21日、8月22日、8月23日连续三个交易日内收盘价格跌幅偏离值累计超过20%,根据上海证券交易所的相关规定,属于股票交易异常波动。  
 ● 经公司董事会自查及发函问询控股股东及实际控制人,截至本公告披露日,无应披露而未披露的重大信息。  
 一、股票交易异常波动的具体情况  
 公司股票于2019年8月21日、8月22日、8月23日连续三个交易日内收盘价格跌幅偏离值累计超过20%,根据上海证券交易所的相关规定,属于股票交易异常波动。  
 二、公司关注并核实的具体情况  
 1.经公司董事会自查,公司目前生产经营活动一切正常;公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处;公司不存在应披露而未披露的重大信息,包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项。  
 2.经向公司控股股东及实际控制人核实,“截至目前,没有涉及公司应披露而未披露的重大信息,包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、

## 新疆冠农果茸股份有限公司关于控股股东股权质押的公告

证券代码:600251 证券简称:冠农股份 公告编号:临2019-064

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
 一、本次股权质押的具体情况  
 公司接到公司控股股东——新疆冠农集团有限责任公司(以下简称“冠农集团”)的通知,冠农集团将其持有的本公司4,000万股无限流通股质押给中国农业银行股份有限公司银川分行,并于2019年8月23日在中国证券登记结算有限责任公司办理股权质押登记手续,质押期限一年。  
 截止本公告日,冠农集团持有本公司的股份数为32,093.2708万股,占公司总股本的40.89%。冠农集团本次质押的总股数为4,000万股,占其持有本公司股份的12.46%。累计质押的总股数为12,000万股,占其所持公司股份总数的37.39%,占公司总股本的15.29%。  
 本次股权质押是冠农集团为其在中国农业银行股份有限公司银川分行新增的壹亿元流动资金贷款所做的质押担保。上述质押行为,内容、程序符合国家法律法规和有关部门的规章制度要求,冠农集团具备相应的资金偿还能力,能够按期足额偿还上述贷款,不存在由此产生的质押风险,本次股权质押不会导致公司实际控制权发生变更。  
 二、备查文件  
 1、中国证券登记结算有限责任公司股权质押登记证明  
 特此公告。  
 新疆冠农果茸股份有限公司  
 董事会  
 2019年8月24日

净利润均为负值

|                            |      |   |        |
|----------------------------|------|---|--------|
| 2019年1-9月净利润(万元)           | -700 | 至 | -500   |
| 2018年1-9月归属于上市公司股东的净利润(万元) |      |   | 119.26 |

业绩变动的原因说明  
 今年以来,公司下游需求疲软不振,且新产品体量偏小,不足以对传统产品进行支撑,此外今年新增的松江厂房的租金费用、生产线搬迁费用及研发投入增加,部分研发设备改造等支出,综合上述因素,预计前三季度公司业绩出现亏损。  
 2019年1-9月归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降83.47%,至153.66%。

2、涉及财务报告的相关事项  
 (1)与上一会计期间财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明  
 适用  不适用

会计政策变更的内容和原因  
 2019年财政部陆续修订并发布了《企业会计准则第22号—金融工具确认与计量》(财会【2017】7号)、《企业会计准则第23号—金融资产转移》(财会【2017】18号)、《企业会计准则第24号—套期会计》(财会【2017】24号)、《企业会计准则第42号—金融工具列报》(财会【2017】14号)以下统称“新金融工具准则”,要求境内上市企业自2019年1月1日起执行新金融工具准则。  
 2019年4月10日,财政部发布《关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》(财会【2019】16号),要求执行企业会计准则的企业应当按照通知要求编制2019年度中期财务报告,自2019年7月1日起执行。  
 经本集团第七届董事会第二次会议审议通过,自2019年7月1日起执行新金融工具准则,并相应调整财务报表格式。

根据《财政部关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》(财会【2019】16号),对一般企业财务报表格式进行了修订,本公司根据文件规定,并经本公司第七届董事会第二次会议审议通过,已按要求对比较财务报表格式进行调整,相关比较财务报表影响说明如下:

| 原资产负债表项目及金额(元) | 新资产负债表项目及金额(元) |               |
|----------------|----------------|---------------|
| 合并             | 母公司            |               |
| 应收票据及应收账款      | 36,065,596.63  | 62,485,202.60 |
| 应付票据及应付账款      | 14,883,994.50  | 26,345,779.29 |
| 其他流动负债         | 571,264.96     | 24,999.96     |
| 递延收益           | 3,111,250.34   | 3,035,417.01  |
|                | 合并             | 母公司           |
| 应收票据           | 6,658,856.31   |               |
| 应收账款           | 29,346,740.32  | 62,485,202.60 |
| 应付票据           |                |               |
| 应付账款           | 14,883,994.50  | 26,345,779.29 |
| 其他流动负债         | 571,264.96     | 24,999.96     |
| 递延收益           | 3,682,515.36   | 3,060,416.97  |

(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明  
 适用  不适用  
 公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。  
 (3)与上一会计期间财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明  
 适用  不适用  
 公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。  
 上海威尔泰工业自动化股份有限公司  
 董事会  
 二〇一九年八月二十四日

## 上海威尔泰工业自动化股份有限公司第七届董事会第二次会议决议公告

证券代码:002058 证券简称:威尔泰 公告编号:2019-032

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 上海威尔泰工业自动化股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第二次会议于2019年8月13日以Email形式发出会议通知,于2019年8月23日上午在公司会议室以现场结合通讯的方式召开,本次会议应到董事9人,实到董事9人,公司全体监事列席了会议,会议由李诚董事长主持,会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,与会董事经过讨论、审议并审议通过以下议案:  
 1、以9票赞成,0票反对,0票弃权的结果审议通过“关于会计政策变更的议案”;  
 该议案的详细内容请见公司在2019年8月24日《证券时报》、《上海证券报》及公司指定的信息披露网站http://www.cninfo.com.cn刊登的《关于变更公司会计政策的公告》。  
 2、以9票赞成,0票反对,0票弃权的结果审议通过“公司2019年半年度报告及摘要”。  
 半年报全文请见公司指定信息披露网站http://www.cninfo.com.cn,半年报摘要刊登在2019年8月24日《证券时报》、《上海证券报》上。  
 特此公告。  
 上海威尔泰工业自动化股份有限公司  
 董事会  
 二〇一九年八月二十四日

## 上海威尔泰工业自动化股份有限公司第七届监事会第二次会议决议公告

证券代码:002058 证券简称:威尔泰 公告编号:2019-033

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 上海威尔泰工业自动化股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第二

## 鹏起科技发展股份有限公司关于投票权委托事项进展的公告

证券代码:600614 900907 证券简称:\*ST鹏起 \*ST鹏起B 公告编号:临2019-113

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
 ● 重要内容提示:  
 公司收到广金资本《告知函》,广金资本告知公司,因《投票权委托协议》生效要件无法满足,该协议自始未发生法律效力,广金资本终止与本项目相关的各项准备工作。  
 一、投票权委托事项基本情况  
 2018年12月28日,鹏起科技发展股份有限公司(简称“公司”或“\*ST鹏起”)发布了《关于公司实际控制人签署《投票权委托协议》暨公司实际控制人拟发生变更的提示性公告》(公告编号:临2018-122)。公司实际控制人张期超先生及其一致行动人宋雪云、深圳市前海朋太投资合伙企业(有限合伙)、北京甲子股权投资合伙企业(有限合伙)、鹏起科技控股集团有限公司与广州金控资本管理有限公司(简称“广金资本”)签署了《关于鹏起科技发展股份有限公司之投票权委托协议》,将其持有的公司16.95%的股份所代表的投票权全权委托给广金资本行使。  
 2019年5月30日和2019年8月21日,公司分别发布了《关于前期投票权委托事项进展及风险提示的公告》(公告编号:临2019-072)和《关于投票权委托事项进展及风险提示的公告》(公告编号:临2019-111),披露了投票权委托事项进展和可能存在的风险。  
 二、本次投票权委托事项相关工作终止具体情况

## 安福县海能实业股份有限公司股票交易异常波动公告

证券代码:300787 证券简称:海能实业 公告编号:2019-004

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 一、股票交易异常波动的情况介绍  
 安福县海能实业股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)(证券代码:300787;证券简称:海能实业)股票交易价格连续三个交易日内(2019年8月21日、2019年8月22日、2019年8月23日)收盘价格涨幅偏离值累计超过20%,根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动的情况。  
 二、公司关注并核实情况说明  
 针对公司股票交易异常波动,公司董事会对公司及公司控股股东、实际控制人等相关事项进行了核查,现将有关情况说明如下:  
 1.公司未发现前期披露的信息存在需要更正、补充之处;  
 2.公司未发现近期公共媒体报道了可能或者已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息;  
 3.公司目前生产经营及内外经营环境未发生重大变化;  
 4.经核查,公司及公司控股股东、实际控制人不存在关于公司应披露而未披露的重大事项,也不存在处于筹划阶段的事项;  
 5.经核查,公司控股股东、实际控制人在股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情形;  
 6.公司不存在违反信息公平披露规定的其他情形。  
 三、关于不存在应披露而未披露信息的说明  
 本公司董事会确认,本公司目前没有任何应披露而未披露的《创业板股票上市规则》

## 振德医疗用品股份有限公司关于公开发行可转换公司债券申请文件补充反馈意见(二)回复的公告

证券代码:603301 证券简称:振德医疗 公告编号:2019-061

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
 振德医疗用品股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)关于公司公开发行可转换公司债券申请文件的补充反馈意见(二)。公司及相关中介机构就补充反馈意见(二)所列问题进行认真研究和落实,并按拟补充反馈意见(二)的要求对相关事项进行了核查和回复,现根据要求将补充反馈意见(二)回复进行公开披露,具体内容请详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《振德医疗用品股份有限公司公开发行可转换公司债券申请文件补充反馈意见(二)之回复报告》。  
 公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需取得中国证监会的核准,公司将根据中国证监会审批情况,持续履行信息披露义务,及时披露本次公开发行可转换公司债券相关事项的进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。  
 特此公告。  
 振德医疗用品股份有限公司董事会  
 2019年8月24日

次会议于2019年8月13日以Email形式发出会议通知,于2019年8月23日上午在本公司会议室召开。本次会议应到监事3人,实到监事3人,会议由监事会主席孙宜周先生主持,会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。与会监事经过讨论、审议并一致通过如下决议:  
 一、以3票赞成,0票反对,0票弃权的结果,审议通过“关于会计政策变更的议案”;  
 二、以3票赞成,0票反对,0票弃权的结果,审议通过“公司2019年半年度报告及摘要”。  
 经认真审核,监事会认为董事会编制的上海威尔泰工业自动化股份有限公司2019年半年度报告内容真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
 特此公告。  
 上海威尔泰工业自动化股份有限公司  
 监事会  
 二〇一九年八月二十四日

## 上海威尔泰工业自动化股份有限公司关于变更公司会计政策的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 上海威尔泰工业自动化股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年8月23日召开了第七届董事会第二次会议,审议并一致通过了《关于会计政策变更的议案》,本次会计政策变更无需提交股东大会审议,具体如下:  
 一、本次会计政策变更概述  
 为解决执行企业会计准则的企业在财务报告编制中的实际问题,规范企业财务报告列报,提高会计信息质量,根据财政部颁布的《关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》(财会【2019】16号)的规定,公司对相关会计政策进行调整。  
 二、会计政策变更具体情况  
 1.资产负债表  
 (1)将原“应收